vyplývajúcich mu z tejto Zmluvy a Nadobúdateľ je  povinný vykonanie tejto kontroly Poskytovateľovi 
umožniť a jej vykonanie strpieť a to aj po ukončení platnosti tejto Zmluvy.

Článok V.
Odmena

5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Nadobúdateľ poskytuje Poskytovateľovi práva a plnenia podľa tejto 
Zmluvy pre jednu Tréningovú skupinu za odmenu 3 500 EUR s DPH (slovom: tritisícpäťsto eur), (ďalej 
ako „Odmena“). Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude splatná na základe faktúry vystavenej 
Poskytovateľom do 10 dní po podpise tejto Zmluvy. Splatnosť faktúry je  30 kalendárnych dní od jej 
vystavenia.

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že počas platnosti tejto Zmluvy je  Nadobúdateľ oprávnený zvýšiť (nie